Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de corte e poda de árvores nas áreas públicas do
Município de Engenheiro Paulo de Frontin-RJ sob demandas, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$3.284.773,59 (Três Milhões, Duzentos e Oitenta e Quatro
Mil, Setecentos e Setenta e Três Reais e Cinquenta e Nove Centavos)

DATA: 24/02/2026
HORÁRIO: 10:00
LOCAL: Estação Ferroviária Engenheiro Paulo de Frontin, Rua Major Tofani, 2,

Centro, Engenheiro Paulo de Frontin/RJ
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Valor Global
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário

[...]

71 da Lei Federal n 14.133/2021, cujo objeto e
Contratacao de empresa para Construcao da Escola Em Tempo Integral), Termo de
Compromisso N 965469/2024/FNDE/CAIXA. Fornecedor: LUZI ENGENHARIA E
CONSTRUCOES LTDA - CNPJ 09.331.963/0001-42 - Lotes 01 - Valor Total R$ 8.199.990,00
(Oito milhoes, cento e noventa e nove mil, novecentos e noventa reais).

Candeias do Jamari, 30 de Janeiro de 2026.
CLARICE LEMOS FERREIRA

Secretaria Municipal de Educacao

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do contrato n.º 0010/26, processo n° 68/2026. Contratante: Prefeitura Municipal